



Powiat Wrocławski
z siedzibą władz
50-440 Wrocław, ul. Kościuszki 131

tel. / fax + 48 / 71/ 72 21 700 e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl fax + 48 / 71/ 72 21 706

Numer sprawy: SP.ZP.272.1.2012

Wrocław, dnia 13 stycznia 2012 r.

**INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH
DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA CZ.II**

Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 12.01.2012 r. wpłynęły kolejne zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na prowadzenie obsługi prawnej Powiatu Wrocławskiego.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Część IV (Przedmiot Zamówienia) pkt 1 (4 ?) zakres Przedmiotu zamówienia w nawiązaniu do pkt 2 (Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia). Zgodnie z pkt 2 miejscem realizacji zamówienia jest siedziba Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, 5 dni w tygodniu, 15 godzin tygodniowo. Natomiast zgodnie pkt 1 (4?) lit a) w zakresie przedmiotu zamówienia jest reprezentacja przed Sądami (i organami egzekucyjnymi) - czy czynności zastępstwa procesowego (udział w rozprawach, posiedzeniach etc) wliczane są do czasu pracy określonego w pkt 2 (15 godzin tygodniowo)? Czy też czynności zastępstwa procesowego są niezależne od czynności stacjonarnej obsługi prawnej Zamawiającego, tj. niezależnie od ilości (i czasochłonności) czynności zastępstwa procesowego Wykonawca ma zapewnić obsługę prawną na miejscu w siedzibie Zamawiającego w wymiarze 15 godzin tygodniowo?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie 2 w części I pismem z dnia 12.01.2012 r.

Pytanie 2:

Proszę o podanie przewidywanej przez Zamawiającego (w tym wynikającej ze stanu aktualnego i doświadczenia Zamawiającego) ilości spraw sądowych, które miałyby być prowadzone w ramach zastępstwa procesowego Zamawiającego (w miarę możliwości z podaniem średniej miesięcznej ilości rozpraw)?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie 5 w części I pismem z dnia 12.01.2012 r.

Pytanie 3:

Czy w cenie ofertowej należy uwzględnić koszty ewentualnych dojazdów na posiedzenia Sądów poza siedzibą Zamawiającego (Wrocław) - brak w SIWZ w tym we wzorze zapisów o zasadach pokrywania czy ewentualnej refundacji takich kosztów. Czy aktualnie toczą się jakieś sprawy sądowe w Sądach poza siedzibą Zamawiającego (Wrocław)?

Odpowiedź:

W cenie ofertowej należy uwzględnić koszty ewentualnych dojazdów na posiedzenia Sądów poza siedzibą Zamawiającego. Aktualnie toczą się sprawy sądowe wyłącznie na terenie województwa dolnośląskiego.

Pytanie 4:

W jakiego charakteru czy rodzaju sprawach (np.: z podziałem na sądowe, w tym o zapłatę, wydanie itd.) Starostwo Powiatowe jest reprezentowane przez obecnego pełnomocnika procesowego w zakresie opisanym w pkt. 5.1. ogłoszenia o zamówieniu?

Odpowiedź:

Obecnie prowadzone sprawy dotyczą min.: roszczeń o zapłatę, odszkodowania, przepadek pojazdów i inne.

Pytanie 5:

Czy Wykonawca wyłoniony w toku niniejszego postępowania przetargowego przejmuje czy nie sprawy prowadzone przez dotychczasowego pełnomocnika procesowego? Jeżeli tak to na jakich zasadach?

Odpowiedź:

Wykonawca wyłoniony w toku niniejszego postępowania przetargowego przejmuje sprawy prowadzone przez dotychczasowego pełnomocnika procesowego. Sprawy zostaną przekazane na zasadzie zlecenia przez Dyrektora Wydziału Organizacyjno-Prawnego.

Pytanie 6:

Czy w przypadku przejęcia przez Wykonawcę spraw dotychczasowego pełnomocnika przysługują mu pełne koszty zastępstwa procesowego od Zamawiającego?

Odpowiedź:

Wykonawcy, który przejmie dotychczasowe sprawy sądowe przysługują pełne koszty zastępstwa procesowego

Pytanie 7:

Czy na rzecz Starostwa Powiatowego jest obecnie świadczona pomoc prawna na podstawie umowy zlecenia obsługi prawnej czy na podstawie zatrudnienia radcy/radców prawnych na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź:

Obecnie na rzecz Starostwa Powiatowego nie jest świadczona pomoc prawna ani na podstawie umowy zlecenia ani umowy o pracę.

Pytanie 8:

Jeżeli pomoc prawna jest świadczona przez radców prawnych na podstawie umowy o pracę, tu ilu radców prawnych jest zatrudnionych w Starostwie Powiatowym?

Odpowiedź:

Obecnie w Starostwie Powiatowym nie są zatrudnieni radcowie prawni.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający posiada i jaki prawniczy program komputerowy np.: LEX Polonica, Legalis czy LEX Omega, z którego może korzystać nieodpłatnie Wykonawca w siedzibie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Wykonawca będzie mógł korzystać w siedzibie zamawiającego z prawniczego programu komputerowego LEX Plus – online.

STAROSTA
A. Szawan
Andrzej Szawan